
UCHWAŁA NR LI/375/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 marca 2006 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2006.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 litera d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 165, 166, 
168, 169, 170,173, 175, 176, 184, 195 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy na rok budżetowy 2006.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu gminy według ważniejszych źródeł i działów 
klasyfikacji w wysokości 12.128.897,- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 13.097.571,- zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i częścią opisową do planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 968.674,-  oraz spłata zaciągniętych wcześniej 
kredytów  i pożyczek w kwocie 755.050,-  zostaną pokryte przychodami z pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 
420.000,-  i wolnymi środkami w kwocie 1.303.724,- zł.

§ 5. Relacja deficytu planowanego na rok budżetowy 2006 w stosunku do 
planowanych dochodów budżetu kształtuje się na poziomie 7,99 %.

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 7. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
limit wydatków przeznaczonych na realizację tych inwestycji zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 8. Uchwala się plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Kamieńsku zgodnie z załącznikiem Nr 4.

Przychody                       4.120.000,-                       
Wydatki                          4.120.000,-

§ 9. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 5 na kwotę 1.075.000,-.

§ 10. Uchwala się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 na kwotę 21.040,- 

  



§ 11. Limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek ustala się na kwotę 
720.000,- 

§ 12. Dochody ustalone w § 2 obejmują dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu zadań zleconych w drodze ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 7- kwota  1.440.450,-

           § 13. Dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami na 2006 rok ustala się zgodnie z załącznikiem nr 9 na 
kwotę 21.152,-

§ 14. Wydatki ustalone w § 3 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych w drodze ustaw zgodnie z załącznikiem Nr  8 - kwota 1.440.450,-

§ 15. Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 73.000,- przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do spłat zobowiązań gminy.

            § 17. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do lokowania wolnych środków 
budżetowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 18. 1.Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do samodzielnego zaciągania kredytów 
 i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do 
wysokości  300.000,-.

§ 19. Burmistrz Kamieńska może samodzielnie zaciągać zobowiązania do kwoty 
25.000,- .

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do zaciągania zobowiązań 
z  tytułu  bieżących  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  jest  niezbędna  dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 21. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zawarte w załączniku Nr 3 
do wysokości 3.860.757,- zł.

§ 22. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Kamieńska, który przedstawi
informację z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze w terminie do 31 sierpnia 2006 r. 
oraz  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  -  stosownie  do  art.18  ust.2  pkt.4  ustawy  o 
samorządzie gminnym.

§ 23. 1. Zobowiązuje się Burmistrza Kamieńska do niezwłocznego ogłoszenia
uchwały budżetowej poprzez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz 
w sołectwach.

2.Uchwała  budżetowa  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 24. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1.01.2006 r.



Załącznik nr 1
Plan dochodów Gminy Kamieńsk na 2006 r.

Dział Rozdział § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.100.- 2.100.-

01095 Pozostała działalność 2.100.- 2.100.-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2.100,- 2.100.-

600 Transport i łączność 18.515,- 18.515,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 17.915,- 17.915,-

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 17.915,- 17.915,-

60016 Drogi publiczne gminne 600,- 600,-
0690 Wpływy z różnych opłat 600,- 600,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 52.100,- 52.100,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52.100,- 52.100,-

0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie 
wieczyste 700,- 700,-

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składniki 
majątkowe 6.400,- 6.400,-

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 45.000,- 45.000,-

750 Administracja publiczna 12.300,- 74.192,- 86.492,-
75011 Urzędy wojewódzkie 800,- 74.192,- 74.992,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu admin. rządowej

-
74.192,-

74.192,-

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realiz. zadań z 

zakr. adm. rządowej 800,- 800,-
75023 Urzędy gmin 11.500,- 11.500,-

0750 Przychody z najmu dzierżawy 6.500,- 6.500,-



0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,- 5.000,-
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli  i ochrony praw
959,- 959,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej

959,- 959,-

2010 Dotację celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących

959,- 959,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
ppoż.

400,- 400,-

75414 Obrona cywilna 400,- 400,-
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 400,- 400,-
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej

5.333.400,- 5.333.400,-

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2.400,- 2.400,-

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 2.400,- 2.400,-
75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych 3.189.500,- 3.189.500,-

0310 Podatek od nieruchomości 3.100.000,- 3.100.000,-
0320 Podatek rolny 2.600,- 2.600,-
0330 Podatek leśny 19.000,- 19.000,-
0340 Podatek od środków transportowych 13.000,- 13.000,-
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.000,- 5.000,-
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 49.000,- 49.000,-
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 900,- 900.-



75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych, od spadków 

i darowizn i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 476.000,- 476.000,-

0310 Podatek od nieruchomości 241.000,- 241.000,-
0320 Podatek rolny 61.100,- 61.100,-
0330 Podatek leśny 16.000,- 16.000,-
0340 Podatek od środków transportowych 50.000,- 50.000,-
0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,- 10.000,-
0370 Podatek od posiadania psów 500,- 500,-
0430 Wpływy z opłaty targowej 40.000,- 40.000,-
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15.000,- 15.000,-
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 42.000,- 42.000,-
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
400,- 400,-

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jedn. samorząd. na podstawie 

ustaw

19.000,- 19.000,-

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19.000,- 19.000,-

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

1.631.500,- 1.631.500,-

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.600.000,- 1.600.000,-
0020 Podatek dochodowy os osób prawnych 31.500,- 31.500,-

75647 Pobór podatków, opłat niepodatkowych 
i należności budżetowych

15.000,- 15.000,-

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków 15.000,- 15.000,-

758 Różne rozliczenia 4.355.773,- 4.355.773,-
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządowych 3.913.628,- 3.913.628,-
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.913.628,- 3.913.628,-



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

394.102,- 394.102,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 394.102,- 394.102,-
75814 Różne rozliczenia finansowe 200.000,- 200.000,-

0920 Pozostałe odsetki 200.000,- 200.000,-
801 Oświata i wychowanie 58.058,- 58.058,-

80104 Przedszkola 58.058,- 58.058,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2.058,- 2.058,-
0830 Wpływy z usług /dożywianie/ 30.000,- 30.000,-
0970 Wpływy z różnych dochodów 26.000,- 26.000,-

851 Ochrona zdrowia 73.000,- 73.000,-
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73.000,- 73.000,-

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

73.000,- 73.000,-

852 Pomoc społeczna 164.561,- 1.364.899,- 1.529.460,-
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
1.275.900,- 1.275.900,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących

1.275.900,- 1.275.900,-

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej

6.378,- 6.378,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących

6.378,- 6.378,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62.579,- 82.621,- 145.200,-

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących

82.621,- 82.621,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 62.579,- 62.579,-
85219 Ośrodki pomocy społecznej 97.482,- 97.482,-



2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących

97.482,- 97.482,-

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne, 
usługi opiekuńcze

4.500,- 4.500,-

0830 Wpływy z usług 4.500,- 4.500,-
85295 Pozostała działalność 21.683,- 21.683,-

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy                        

21.683,- 21.683,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80.000,- 80.000,-
85401 Świetlice szkolne 80.000,- 80.000,-

0830 Wpływy z usług 80.000,- 80.000,-
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
350.000,- 350.000,-

90095 Pozostała działalność 350.000,- 350.000,-
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 350.000,- 350.000,-
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 15.000,- 15.000,-
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.000,- 15.000,-

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych 13.000,- 13.000,-

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,- 2.000,-
Ogółem 10.688.447,- 1.440.450,- 12.128.897,-



Załącznik nr 2

Plan wydatków Gminy Kamieńsk na 2006r.

Dział Rozdział § Treść Własne Zlecone Ogółem
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.500,- 3.500,-

01030 Izby rolnicze 1.300,- 1.300,-
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych rolniczych 

wys. 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
1.300,- 1.300,-

01095 Pozostała działalność          2.200,- 2.200,-
4210 Zakup materiałów 1.000,- 1.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,- 1.200,-

600 Transport i łączność 1.399.872,- 1.399.872,-
60011 Drogi publiczne krajowe- poroz. 210.000,- 210.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210.000,- 210.000,-
60014 Drogi publiczne powiatowe- poroz. 57.915,- 57.915,-

4210 Zakup usług pozostałych 300,- 300,-
4300 Zakup materiałów 17.615,- 17.615,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,- 40.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 1.111.957,- 1.111.957,-
4210 Zakup materiałów 10.000,- 10.000,-
4270 Zakup usług remontowych 95.000,- 95.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 57.000,- 57.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949.957,- 949.957,-

60095 Pozostała działalność 20.000,- 20.000,-
4300 Zakup usług pozostałych (MPK) 20.000,- 20.000,-

  700 Gospodarka mieszkaniowa 42.100,- 42.100,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.100,- 42.100,-

4210 Zakup materiałów 100,- 100,-
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,- 15.000,-
6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.000,- 27.000,-



710 Działalność usługowa 131.450,- 131.450,-
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 128.950,- 128.950,-

4300 Zakup usług pozostałych 128.950,- 128.950,-
71035 Cmentarze 2.500,- 2.500,-

4210 Zakup materiałów 1.500,- 1.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- 1.000,-

750 Administracja publiczna 1.610.065,- 74.192,- 1.684.257,-
75011 Urzędy Wojewódzkie 74.192,- 74.192,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 52.000,- 52.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.000,- 5.000,-
4110 Składki na ZUS 9.821,- 9.981,-
4120 Składki na fundusz pracy 1.397,- 1.397,-
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych
600,- 600,-

4210 Zakup materiałów 2.074,- 2.074,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,- 1.200,-
4410 Podróże służbowe 100,- 100,-
4440 Odpisy na świadczenia socjalne 2.000,- 2.000,-

75022 Rady gmin 105.700,- 107.500,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94.000,- 94.000,-
4210 Zakup materiałów 7.000,- 7.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 5.000,-
4410 Podróże służbowe 1.500,- 1.500,-

75023 Urzędy gmin 1.307.565,- 1.307.565,-
3030 Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do 

wynagerodzeń
2.000,- 2.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 842.800,- 842.800,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 51.100,- 51.100,-
4110 Składki na ZUS 144.100,- 144.100,-
4120 Składki na fundusz pracy 24.000,- 24.000,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,- 11.000,-
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych
8.000,- 8.000,-

4210 Zakup materiałów 77.000,- 77.000,-
4260 Zakup energii 35.000,- 35.000,-
4270 Zakup usług remontowych 3.000,- 3.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 65.000,- 65.000,-
4350 Opłaty za usługi internetowe 1.750,- 1.750,-
4410 Podróże służbowe 10.000,- 10.000,-



4430 Różne opłaty i składki 9.000,- 9.000,-
4440 Odpisy na świadczenia socjalne 23.815,- 23.815,-

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25.000,- 25.000,-
4210 Zakup materiałów 10.000,- 10.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,- 15.000,-

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawnej 

oraz sądownictwa

959,- 959,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawne

959,- 959,-

4300 Zakup usług pozostałych 959,- 959,-
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 311.370,- 400,- 311.770,-

75412 OSP 301.370- 301.370,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- diety 8.000,- 8.000,-
4010 Wynagrodzenia osobowe 36.500,- 36.500,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia 2.850,- 2.850,-
4110 Składki na ZUS 6.240,- 6.240,-
4120 Składki na fundusz pracy 1.110,- 1.110,-
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych
570,- 570,-

4210 Zakup materiałów 30.000,- 30.000,-
4260 Zakup energii 10.000,- 10.000,-
4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 10.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 50.000,- 50.000,-
4410 Podróże służbowe 300,- 300,-
4430 Różne opłaty i składki 4.000,- 4.000,-
4440 Odpisy na świadczenia socjalne 1.800,- 1.800,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,- 140.000,-

75414 Obrona cywilna 400,- 400,-
4210 Zakup materiałów 100,- 100,-
4300 Zakup usług pozostałych 300,- 300,-

75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji 10.000,- 10.000,-
756 Dochody od osób prawnych, od fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej

17.000,- 17.000,-

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

17.000,- 17.000,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800,- 16.800,-
4430 Różne opłaty i składki 200,- 200,-



757 Obsługa długu publicznego 68.000,- 68.000,-
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
68.000,- 68.000,-

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz krajowych pożyczek 

i kredytów

68.000,- 68.000,-

801 Oświata i wychowanie 5.141.553,- 5.141.553,-

80101 Szkoły podstawowe 2.570,834,- 2.570,834,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
141.105,- 141.105,-

3240 Stypendia dla uczniów 5.000,- 5.000,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.577.484,- 1.577.484,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 118.941,- 118.941,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324.305,- 324.305,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 44.148,- 44.148,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,- 2.500,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,- 40.000,-
4240 Zakup pomocy naukowych 11.000,- 11.000,-
4260 Zakup energii 57.000,- 57.000,-
4270 Zakup usług remontowych 13.000,- 13.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 36.000,- 36.000,-
4350 Opłaty internetowe 3.900,- 3.900,-
4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,- 4.000,-
4440 Odpis na świadczenia socjalne 122.051,- 122.051,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.400,- 70.400,-

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40.722,- 40.722,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
2.774,- 2.774,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.441,- 21.441,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.776,- 1.776,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.719,- 4.719,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 636,- 636,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 1.000,-
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  i 

książek
1.000,- 1.000,-

4260 Zakup energii 4.500,- 4.500,-
4270 Zakup usług remontowych 1.000,- 1.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,- 1.500,-
4410 Podróże służbowe krajowe 100,- 100,-



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

276,- 276,-

80104 Przedszkola 603.413,- 603.413,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
29.638,- 29.638,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354.133,- 354.133,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23.292,- 23.292,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71.060,- 71.060,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.820,- 9.820,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,- 9.000,-
4220 Zakup środków żywnościowych 30.000,- 30.000,-
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  i 

książek
2.700,- 2.700,-

4260 Zakup energii 34.000,- 34.000,-
4270 Zakup usług remontowych 8.000,- 8.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 4.500,- 4.500,-
4410 Podróże służbowe krajowe 180,- 180,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
23.090,- 23.090,-

6060 Zakupy inwestycyjne (komputer z 
oprogramowaniem )

4.000,- 4.000,-

80110 Gimnazja 1.477.877,- 1.477.877,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
87.738,- 87.738,-

3240 Stypendia dla uczniów 5.000,- 5.000,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873.504,- 873.504,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 66.603,- 66.603,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182.914,- 182.914,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 24.911,- 24.911,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,- 45.000,-
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i książek
10.000,- 10.000,-

4260 Zakup energii 17.000,- 17.000,-
4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 10.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 21.200,- 21.200,-
4350 Opłaty za usługi internetowe 3.000,- 3.000,-
4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,- 2.500,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
58.107,- 58.107,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.400,- 70.400,-



80113 Dowożenie uczniów do szkół 278.650,- 278.650,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.000,- 29.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.300,- 2.300,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.800,- 18.800,-
4120 Składki na fundusz pracy 2.800,- 2.800,-
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych
500,- 500,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.000,- 45.000,-
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 23.000,- 23.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 151.500,- 151.500,-
4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 5.000,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
750,- 750,-

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne 
szkół

140.953,- 140.953,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.390,- 101.390,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.313,- 8.313,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.137,- 20.137,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.713,- 2.713,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.800,- 3.800,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.800,- 1.800,-
4410 Podróże służbowe krajowe 300,- 300,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2.500,- 2.500,-

80120 Dotacja dla Starostwa 170.000,- 170.000,-
2710 Dotacja dla ZSP w Kamieńsku 170.000,- 170.000,-

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23.454,- 23.454,-
4300 Zakup pozostałych usług 23.454,- 23.454,-

80195 Pozostała działalność 5.650,- 5.650,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
2.200,- 2.200,-

4300 Zakup pozostałych usług 3.450,- 3.450,-
851 Ochrona zdrowia 204.000,- 204.000,-

85149 Programy polityki zdrowotnej 60.000,- 60.000,-
2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
40.000,- 40.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,- 20.000,-
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73.000,- 73.000,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,- 250,-



4120 Składki na Fundusz Pracy 50,- 50,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.500,- 25.500,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,- 16.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 30.700,- 30.700,-
4410 Podróże służbowe krajowe 500,- 500,-

85195 Pozostała działalność 71.000,- 71.000,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,- 2.500,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,- 400,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.500,- 14.500,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,- 2.100,-
4270 Zakup usług remontowych 50.000,- 50.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,- 1.500,-

852 Pomoc społeczna 521.070,- 1.364.899,- 1.885.969,-

85202 Pozostała działalność 10.000,- 10.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,- 10.000,-

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne rentowe z ubezpieczeń 

społecznych

1.275.900,- 1.275.900,-

3010 Świadczenia społeczne 1.216.049,- 1.216.049,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
300,- 300,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.200,- 19.200,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.598,- 1.598,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.983,- 26.983,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 510,- 510,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,- 6.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,- 3.000,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,- 1.500,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 760,- 760,-

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające z pomocy społecznej niektóre 

świadczenia

6.378,- 6.378,-

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.378,- 6.378,-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne
147.000,- 82.621,- 229.621,-

3110 Świadczenia społeczne 147.000,- 82.621,- 229.621,-
85215 Dodatki mieszkaniowe 30.000,- 30.000,-

3110 Świadczenia społeczne 30.000,- 30.000,-
85219 Ośrodek pomocy społecznej 267.387,- 267.387,-



3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

6.000,- 6.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180.624,- 180.624,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14.600,- 14.600,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.511,- 35.511,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.800,- 4.800,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.172,- 2.172,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.800,- 7.800,-
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,- 8.000,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.800,- 1.800,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6.080,- 6.080,-

85295 Pozostała działalność (dożywianie) 66.683,- 66.683,-
3110 Świadczenia społeczne 66.683,- 66.683,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 181.481,- 181.481,-

85401 Świetlice szkolne 181.481,- 181.481,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.408,- 63.408,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.285,- 3.285,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.534,- 11.534,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.570,- 1.570,-
4210 Zakup materiałów 4.052,- 4.052,-
4220 Zakup pomocy materiałów żywnościowych 80.000,- 80.000,-
4260 Zakup energii 9.000,- 9.000,-
4270 Zakup usług remontowych 3.300,- 3.300,-
4300 Zakup usług pozostałych 2.300,- 2.300,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 

socjalnych
3.032,- 3.032,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.597.200,- 1.597.200,-

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24.000,- 24.000,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
350,- 350,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.500,- 14.500,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.100,- 1.100,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.700,- 2.700,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 390,- 390,-
4140 Wpłaty na PFRON 310,- 310,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,- 2.200,-



4300 Zakup usług pozostałych 1.700,- 1.700,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 

socjalnych
750,- 750,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 297.000,- 297.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,- 30.000,-
4260 Zużycie energii 201.000,- 201.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 26.000,- 26.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne 40.000,- 40.000,-

90095 Pozostała działalność 1.276.200,- 1.276.200,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń
3.000,- 3.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 45.000,- 45.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.000,- 10.000,-
4110 Składki na ZUS 14.000,- 14.000,-
4120 Składki na fundusz pracy 2.700,- 2.700,-
4140 Wpłaty na PFRON 3.000,- 3.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,- 7.000,-
4260 Zużycie energii 9.000,- 9.000,-
4300 Zakup usług 30.000,- 30.000,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3.500,- 3.500,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.149.000,- 1.149.000,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219.950,- 219.950,-

92108 Finansowanie orkiestry, chórów i kapel 23.000,- 23.000,-
4110 Składki ZUS 1.000,- 1.000,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,- 13.000,-
4210 Zakup materiałów 4.000,- 4.000,-
4300 Zakup usług 5.000,- 5.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90.000,- 90.000,-
4110 Składki ZUS 550,- 550,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,- 3.600,-
4210 Zakup materiałów 4.000,- 4.000,-
4260 Zakup energii 6.000,- 6.000,-
4270 Zakup usług remontowych 13.850,- 13.850,-
4300 Zakup usług 2.000,- 2.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,- 60.000,-

92116 Biblioteki 79.950,- 79.950,-
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
79.950,- 79.950,-



92195 Pozostała działalność 27.000,- 27.000,-
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane 

do wynagrodzeń
17.000,- 17.000,-

4210 Zakup materiałów 10.000,- 10.000,-
926 Kultura fizyczna i sport 208.510,- 208.510,-

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 208.510,- 208.510,-
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

89.000,- 89.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 14.000,- 14.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.150,- 1.150,-
4110 Składki na ZUS 2.620,- 2.620,-
4120 Składki na fundusz pracy 380,- 380,-
4140 Wpłaty na PFRON 210,- 210,-
4210 Zakup materiałów 17.000,- 17.000,-
4260 Zakup energii 8.400,- 8.400,-
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 5.000,-
4440 Fundusz socjalny 750,- 750,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,- 70.000,-

Ogółem 11.678.804,- 1.418.767,- 13.097.571,-



                                                                                     ZAŁĄCZNIK NR 3 
Plan nakładów na inwestycje na 2006 r.

Wyszczególnienie Rok rozp 
Plan 

terminu 
zakończenia

Nakłady 
planowane 
na 2006r.

Środki    
 z budżetu 
gminy na 

2006r.

Fund 
Programy 
Pomocowe 

dla 
rolnictwa

Środki 
z budżetu 
państwa

Kredyty 
i pożyczki
bankowe

Środki 
ludności

Dział 600 rozdział 60011 210.000,- 210.000,-
- budowa kanalizacji deszczowej na ul. 
Słowackiego w Kamieńsku

2006 210.000,- 210.000,-

Dział 600 rozdział 60014 40.000,- 40.000,-
- położenie nawierzchni asfaltowej na ul. 
Szkolnej w Kamieńsku

2006 40.000,- 40.000,-

Dział 600 rozdział 60016 949.957,- 949.957,-
- położenie nawierzchni asfaltowej na ul. W. 
Polskiego w Kamieńsku

2006 33.000,- 33.000,-

- położenie nawierzchni asfaltowej w 
Kamieńsku, ul. Armii Krajowej

2006 28.000,- 28.000,-

- położenie nawierzchni asfaltowej drogi na 
Szpinalowie Górnym

2006 20.000,- 20.000,-

- położenie nawierzchni asfaltowej drogi 
Szpinalów - Danielów

2006 120.000,- 120.000,-

- położenie nawierzchni asfaltowej drogi 
Koźniewice-Podolszynka

2006 102.000,- 102.000,-

- położenie nawierzchni asfaltowej na drodze 
Ozga w kier. Podjezioro

2005/2006 30.000,- 30.000,-

- podbudowa z tłucznia wraz z warstwą 
wiążącą na drodze przez wieś  Napoleonów

2006 130.000,- 130.000,-

- budowa drogi Siódemka - Danielów 2006 151.975,- 151.975,-



- budowa drogi Ozga - Podjezioro 2006 150.000,- 150.000.-

- budowa przystanku w Gałkowicach 
Starych

2006 15.000,- 15.000,-

- budowa „garbów drogowych” w 
Kamieńsku

2006 20.000,- 20.000,-

- położenie tłucznia i krawężników w 
Kamieńsku na ul. Reymonta, Secomskiego, 
Łączyńskiego

2006 150.000,- 150.000,-

Dział 700 rozdział 70005 27.000,- 27.000,-
- zakup gruntów i nieruchomości 2006 27.000,- 27.000,-

Dział 754 rozdział 75412 140.000,- 140.000,-
- zakup samochodu dla OSP w Gorzędowie 2006 100.000,- 100.000,-
- modernizacja Remizy w Kamieńsku 2006 40.000,- 40.000,-
Dział 801 rozdział 80101 70.400,- 70.400,-
- termomodernizacja stropodachu nad salą 
gimn. i częścią socjalną w P. Sz. P. w 
Kamieńsku

2005/2006 32.000,- 32.000,-

- termomodernizacja budynku P.S.P. w 
Kamieńsku

2006 38.400,- 38.400,-

Dział 801 rozdział 80104 4.000,- 4.000,-
- zakup komputera z oprogramowaniem do 
P.P.

2006 4.000,- 4.000,-

Dział 801 rozdział 80110 70.400,- 70.400,-

- termomodernizacja stropodachu nad salą 
gimn. i częścią socjalną w P.G. w Kamieńsku

2005/2006 32.000,- 32.000,-

- termomodernizacja budynku P.G. w 
Kamieńsku

2006 38.400,- 38.400,-

Dział 900 rozdział 90095 1.149.000,- 729.000,- 420.000,-



- przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
Ochocicach

2005/2006 40.000,- 40.000,-

- przyłącza kanalizacji sanitarnej ul. Szkolna 
w Kamieńsku

2005/2006 15.000,- 15.000,-

- przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku 
SP ZOZ i apteki 

2005/2006 10.000,- 10.000,-

- budowa kanalizacji sanitarnej ul. 
Zjednoczenia w Kamieńsku

2006 100.000,- 100.000,-

- budowa kanalizacji sanitarnej ul. 
Wieluńska w Kamieńsku

2006 100.000,- 100.000,-

- budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gorzędowie

2006 420.000,- 420.000,-

- budowa przyłącza wodociągowego ul. 
Wieluńska – Kopernika w Kamieńsku

2006 15.000,- 15.000,-

- budowa budynku socjalnego na targowicy 2006 29.000.- 29.000,-

- odtworzenie nawierzchni asfaltowej  po 
budowie kanalizacji sanitarnej  oraz kanał 
tłoczny w Ochocicach 

2005/2006 420.000,- 420.000,-

Dział 921 rozdział 92109 60.000,- 60.000,-

- zakup i uzbrojenie działki pod budowę 
świetlicy w Gałkowicach Starych

2006 50.000,- 50.000,-

- budowa sanitariatów w Ochocicach 2006 10.000,- 10.000,-

Dział 926 rozdział 92605 70.000,- 70.000,-
- budowa budynku socjalnego na stadionie w 
Gorzędowie

2005/2006 40.000,- 40.000,-

- renowacja płyty boiska na stadionie w 
Kamieńsku

2006 30.000,- 30.000,-

Dział 900 rozdział 90015 40.000,- 40.000,-
- budowa oświetlenia Koźniewice - 2006 20.000,- 20.000,-



Kamieńsk
- budowa oświetlenia ul. Armii Krajowej w 
Kamieńsku

2006 20.000,- 20.000,-

RAZEM 2.830.757,- 2.410.757,- 420.000,-



Wyszczególnienie
Rok rozpocz, 
planowany 

termin 
zakończenia

Nakłady 
planowane na 

2006 rok

Środki z 
G.F.O.Ś. i G.W.

 w 2006 roku

-budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gorzędowie

2006 615.000,- 615.000,-

-budowa kanalizacji deszczowej ul. 
Słowackiego w Kamieńsku

2006 150.000,- 150.000,-

odwodnienie osiedla 700 lecia 
(kanalizacja deszczowa)

2006 100.000,- 100.000,-

-budowa kanalizacji deszczowej w 
Kamieńsku ul. Reymonta, 
Secomskiego, Łączyńskiego

2006 150.000,- 150.000,-

- budowa kanalizacji sanitarnej w 
Kamieńsku na ul. Legionistów

2006 15.000,- 15.000,-

RAZEM dział 90011 $ 6110 1.030.000,- 1.030.000,-



Załącznik Nr 4

 Plan finansowy Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Kamieńsku na 2006 r.

Przychody

Dział 900 Rozdział 90017 § 0830
1. Zakłady Gospodarki Komunalnej                    4.020.000,-
2. Stan środków obrotowych na początek roku      100.000,-
Razem                                                                   4.120.000,-

Wydatki

Dział 900 Rozdział 90017 § 0830  
1. Zakłady Gospodarki Komunalnej                    4.020.000,-
2. Stan środków obrotowych na koniec roku          100.000,-
Razem                                                                   4.120.000,-



Załącznik Nr 5

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2006r.

PRZYCHODY

Stan środków finansowych                                                              
na początku roku                                                                     184.000,-

900   90011   §   0580 grzywny i inne kary pieniężne                5.000,-

                           0690  wpływy z różnych opłat                     886.000,-
                                            
Razem przychody                                                               1.075.000,-

WYDATKI

900   90011  §   4300    pozostałe usługi                                              
                                     /dowóz nieczystości,
                                      utrzymanie pasaży/                            45.000,-
                                   

1 wydatki inwestycyjne                                 
funduszy celowych                     1.030.000,-

w tym:
- budowa kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie                615.000,-

- budowa kanalizacji deszczowej ul. Słowackiego           150.000,-

- odwodnienie osiedla 700-lecia (kan. deszczowa)           100.000,-

- kanalizacja deszczowa w Kamieńsku na 
ul. Reymonta, Secomskiego, Łączyńskiego                      150.000,-

- budowa kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku 
ul. Legionistów                                                                   15.000,-
Razem wydatki                                                                 1.075.000,-



Załącznik Nr 6

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2006 r.

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Kamieńsku
PRZYCHODY

801   80101 
               Wpływy z opłat za mleko                    8.500,-
                Wpływy z najmu                                 2.500,-
                                                                        ------------
                                       OGÓŁEM:                11.000,-
WYDATKI

801 80101
                 Zakup mleka                                       8.500,-
                 Wydatki bieżące                                  2.500,-
                                                                          -----------
                                       OGÓŁEM:                 11.000,-
                         

dla Zespołu Szkolno-Pszedszkolnego w Gorzędowie
PRZYCHODY

801   80101 
               Wpływy z opłat za mleko                      5.040,-
                
WYDATKI

802 80101
                 Zakup mleka                                        5.040,-

         
dla Publicznego Gimnazjum w Kamieńsku

PRZYCHODY

801   80110 
               Wpływy z opłat za mleko                    5.000,-
                

WYDATKI
803 80110

                 Zakup mleka                                       5.000,-



Załącznik Nr 7

Dochody związane z realizacją
 zadań zleconych na 2006 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota
750 75011 2010 Urzędy Wojewódzkie

(dotacja)
   74.192,-

751 75101 2010 Urzędy naczel. organ. 
państw.(dotacja na 
uzupełnienie rejestru 
wyborców)

      959,-

754 75414 2010 Obrona cywilna
(dotacja)

    400,-

852 85212 2010 Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia. społ.
1.275.900,-

85213 2010 Składki na ubezp. zdrow. 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej (dotacja)      6.378,-

85214 2010 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe 
(dotacja)

  82.621,-

852 1.364.899,-
Razem 1.440.450,-



Załącznik Nr 8

Wydatki związane z realizacją
zadań zleconych na 2006 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota
750 75011 Urzędy wojewódzkie 74.192,-

w tym -wynagrodzenia
-pochodne do wynagrodzeń
-wydatki bieżące

57.000,-
11.218,-
5.974,-

751 75101 Urzędy naczel.organ.państw 959,-
w tym - wydatki bieżące 959,-

754 75414 Obrona cywilna 400,-
w tym - wydatki bieżące 400,-

852 85212 Zasiłki rodzinne 1.275.900,-
w tym - wynagrodzenia

- pochodne od wynagrodzeń
- zasiłki
- składki ZUS 
- wydatki bieżące

20.798,-
4.603,-

1.216.049
22.890,-
11.560,-

85213 Składki na ubezp. zdrow. 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej

6.378,-

w tym składki ZUS 6.378,-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 82.621,-

w tym - zasiłki 82.621,-

852 1.364.899,-
Razem 1.440.450,-



                                                                                    Załącznik Nr 9

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI  NA 2006 r.

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

            w tym: 
    § 0690 opłaty za wydawanie nowe dowody osobiste               21.000 zł
    § 0830 opłaty za udostępnianie danych osobowych                      152 zł        



Załącznik nr 10

Przychody i rozchody budżetu

Dochody w kwocie :
12.128.897,-
Przychody :

§ 952 - pożyczka             420.000,-
§ 955 -wolne środki      1.303.724,-

Wydatki w kwocie 
13.097.571,-
Rozchody :

§ 992 - spłata pożyczek  755.050,-

13.852.621,- 13.852.621,-



Załącznik Nr 11

Część opisowa do planu wydatków

Dział 600 Rozdział 60016 § 4270

 W usługach remontowych na drogi gminne z kwoty 65.000,- zł. przeznacza się na:
   -  dokończenie chodnika na ulicy Kościuszki w Kamieńsku  -  5.000,-zł.
   -  remont drogi w Gałkowicach Starych  -  10.000,-zł.
   -  utwardzenie drogi w Dąbrowie  -  30.000,-zł.
   -  dodatkowo na remont dróg gminnych  -   20.000,-zł.

Dział 750 Rozdział 75075

Pieniądze na promocję w kwocie 25.000,-zł. przeznacza się na:
   - dotacja dla KGW w Gorzędowie  -   5.000,-zł
   - dni Kamieńska  -  5.000,-zł.
   - sztandar dla pszczelarzy  -  1.000,-zł.
   - dożynki gminne  -  10.000,-zł.
   - zakup książek  -  4.000,-zł.

Dział 754 Rozdział 75412

Przeznacza się kwotę 20.000,-zł. na wymianę drzwi w OSP Koźniewice i kostkę brukową.

Dział 851 
Rozdział 85149 § 4210

Przeznacza się 20.000,-zł. na zakup sprzętu dla rehabilitacji.
Rozdział 85195 § 4270

Przeznacza się  20.000,-zł. na remont wewnętrzny w SP ZOZ w Kamieńsku.

Dział 900 Rozdział 90015 § 4300

Przeznacza się 1.000,-zł. na oświetlenie przystanku autobusowego w Gałkowicach Nowych.

Dział 921 Rozdział 92109

Przeznacza się 2.000,-zł. na materiały do świetlicy w Pytowicach oraz na remont 3.000,-zł. 
dla świetlicy w Pytowicach i 5.000,-zł. dla świetlicy w Barczkowicach.

Dział 926 Rozdział 92605 

Z kwoty 89.000,-zł. na dotację przeznacza się dodatkowo:
   -  na dotację dla Polonii Gorzędów    -  5.000,-zł.
   -  na dotację dla sportu masowego     -  5.000,-zł.
Z dotacji dla Świtu Kamieńsk przeznacza się 10.000,-zł. na „ sekcję jeździecką” w 
Napoleonowie.
Z kwoty 17.000,-zł. na zakup materiałów przeznacza się 13.000,-zł. na zakup kosiarki i 
urządzenia nawadniającego do Świtu oraz 2.000,-zł. na zakup kosiarki dla Polonii.


	Treść
	Przychody
	Dział 900 Rozdział 90017 § 0830
	Razem                                                                   4.120.000,-

	Wydatki
	Dział 900 Rozdział 90017 § 0830  
	Razem                                                                   4.120.000,-


